NEW COIR s,

MIG TORCH WATER COOLED ERGON BZ 352 SPRNGPINS__ MIG

ce 6 8 9 |
5 Loadiiaes ,{‘
— AN =
S : ﬁ“@ _ Cem ,?,J,*JJ Ij)
o5 _
¥ ?
? 18
@ 19 WIRE CONDUIT FOR ALUMINIUM
21 22 25 2
A -, ﬁ a
TENSION|  POWER AT 60% | Partho [ BESE ~ DESCRIPTION I | I8 =
s flpst o LR l 02ER352.3 | TORCIACOMPLETABZ352mt.3 - COMPLETE MIG TORCHBZ 352 mt. 3 |
e 02ER3524  TORCIA COMPLETABZ352mt.4 - COMPLETE MIG TORCH BZ 352 mt. 4 |
350A-300A | (02ER3525 | TORCIA COMPLETA BZ 352 mt. 5 - COMPLETE MIG TU_R__CH BZ3s2amt5| j
" M6x28 STD Part No DESCRIPTION [Pack] M6x28 [ Partho DESCRIPTION [PACK]
(02012506 | Punta MEx28 80,6 Contacttp NG5 006 | 100 Spec [ 02.01.25.0846 ] Punta M6x28 806 - Contactp M6:28 006 | 100 |
1 02.01.25.08 Punta M6x28 8 0,8 - Contact tip M6x28 008 mu 1 02.01.25.09AG Punta M6x28 80,8 - Contact tp MBX28 0 0.8 | 100
0201 2509 |Puma M6x28 0,9 - Cunlacttlp MM&BGQ 100I : 0201.25.10A6 ]_Puma M6x28 00 srcantactlm !{s:_rzggog |1nu |
[~ .- . 02 01.25.10 Punta M6x28 81,0 - Contact fp Mmzaam 100 | Eomm | 020125126 |Punta M6x28 81,0 Contact tip M6x28 8 1,0 100 |
02.01.25.12 lPum M6x28 01,2 - CuntactanEixZE-ma 1ouJ , 02.01.25 2514na [Puma Mﬁxzp_ g _1_;_'-__(:_:_:mactup M6x28 0 1,2 ]mu
[02012514 | PuntaMx28 1,4 - Contact tip M6x280 14 | 100 ? Mim Punta M6x28 @ 1,4 - Contact tip M6x28 0 1,4 | 100
(=5 02012516 | Punta M6x28 1,6~ Contacttp M6x28 016 [1o0] el S © e | [ [ ]
| M6x28 CUCRZR | Part No [ [PAck] [mexzs Partho DESCRIPTION Pack]
02012508 | PuntaM6x28 B 0,8 - Conactti M6x28 008 | 100 | [1etelEled 020125080 _ ]Punh M6x28 6 0,8|- Contact tp M628.0 0.8 | 100 | ]
1 0201.2509H | PuntaM6x28 80,9 - Contacttip MGX28 809 | 100 |1 02. 01.25, nsu Punta M6x28 80,9 - Contact tip ME28 09 | 100
02.01.2510H ]Puma M6x28 81,0 - Contact tip Maxzsm 0 mo] | o2 01 251UN ]Punta M6x28 81,0 - Contact tip M6x28 0 1,0 mu |
pO - 02.01.25,12H Punta M6x28 mz Contact tip Mﬁx2801 2 ﬂ ' 0 m o2, _o_1_2512~ Punta M6x28 81,2 - Contact tip M6x28 0 1,2 wa
02.01.2514H ]Puma M6x28 81, 4 __c_un_lggt tip l_\_uaxzsm 4 | 100 | 02.01.25.14N I"."E‘_' _MEB_BL 4 | -Contact tip M6x28 914 | mu ]
iy 02.01.25,16H  Punta M6x28 B1,6 - Contact tip M6x28 81,6 | 100 _ 02.01.25.16N | Punta M6x28 01,6 - Contact tip M6x28 0 1,6 100
[Mexzs PatNo _ DESCRPTION  [PAcK] (M6 PatNo DESCRIPTION TPACK]
i o 02.01.25 08AL unta M6x28 80,8 - Contacttip M6:28 00,8 | 100 ; Hishembind S TP | [Puma M6x28 81,0, - Contact tp M6x28.01,0 | 100 |
1 g m 02,01, 25 10AL Punta M6x28 81,0 - Contact tip M6x28 8 1.0 | 100 i e | 0201 25. 127 Punta M6x28 @ 1,2| - Contact tip M6x28 012 100 |
02.01.2512AL Puqu_r_@zs 81,2 - conmup MBx28 01,2 1up__| I 02.01.25.14T [Punu M6x28 614 cumampmmam 4 ] mo
| 02.01.25.16AL Punta M6x28 81,6 - Contact tip M6x28 0 1 6 | 100 ' 02.01.25.16T Punta M6x28 81,6 - Contact tp M6x28 81,6 | 100
= ITEM ~ Part No DESCRIPTION | ORIGINAL REF. | PACK |
5 1020225C0 | Ugello conico 1580 - Adjustable conical nozzle 0 15 STD [ [10]
02.02.25CL Ugello cilindrico @ 18 - Adjustable nozzle 0 18 10
” i [ | 02.02.2580. 1 | Ugello a bottiglia 8 11 % - Adjustable tapered nozzle @11 | 10
3 02 _0__2_2580 14 Ugello a bottiglia @ 14 ol - Adjustable tapered nozzle @ 14 10
Ce gy A | Ugello per puntatura = ndlustahle spot nozzle } ] 10
' 3 : 02 05 25 [ Di_ﬂ_l.l_s_ﬂl‘e Gas STD - - Gas diffuser Standard 50
(0205251 |DiffusoreGasL=37mm. - GasdifuserL=37 mm. == 10
02.05.25. M&  Diffusore Gas M8x35mm. - Gas diffuser M8x35mm. = : 10
4 102052501 | Molla - Spring ' 50
] _
) T B
5 et 7 ‘s [EE]
T | R N . T AE [
0206352 [Lancia - - Conductortbe il
eadse o 0203352 | Isolante battuta ugello - Teflon Insulation o = o
- -8_. 102.08ER20RI | impugna_lu'la_érgnn-cin-'l-ll_:a' con incavo @ 20 mm. - Ergonomic Handle w/o screw @20 mm.
| {]2_08ER01 | Vite per impugnatura - Screw for ergonomic handle : ]
’ 0 02.08.ER.02 Ghiera per impugnatura - Housing for handle [
| : (02.09.A.BZN | Pulsante interrutiore nero - Trigger std J ] |
?\~ B 02.09.ER Pulsante interruttore lungo - Long trigger
SEoEf _i R | 02,09.ER3 J Pulsante interruttore lungo con 3 nuntat!i - Long tngger wnth swrtch 3 contacts I [

NEW COIR S.p.A. is in no way affiliated with BINZEL" . The parts advertised for sale are not genuine BINZEL® parts, but are parts made for and by NEW COIR S.p.A.
Reference to BINZEL" machine, torches and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL" parts in place of NEW COIR S.p.A. parts.



ITEM Part No DESCRIPTION [ORIGINAL REF.] PACK |
02.144ERH | Supporto snodo - Joint
4 - 02.144.M.92 ] Mollone anteriore ¥ - Spring _ | : l

i

AP SBPARR IS

o ——

102205013 | Pacco cavi completo mt. 3 - Cableassemblycpl.mt3 | [
02205014 | Pacco cavi completo mt. 4 - Cable assembly cpl. mt. 4 3 L¥ |
102205015 | Pacco cavi completo mt. 5 - Cableassemlycpl. mt.5 B i
(49 | 02245013 [CavoportacorrenteritornoH20mt3 - Powercabemtd | | [
| 02.24501.4  Cavo porta corrente ritorno H20 mt.4 - Power cable mt.4 T |
02.24.501.5 Cavo porta corrente ritorno H20 mt.5 - Power cable mt.5
10245M.501 | Raccordo maschio cavo p.c. - Mt oD, . e b |
. 02.45.F501 Raccordo femmina cavo p.c. - Female fitting for p.c. e
) s [Meneoto R R 0 R T R
T VA.GR9.12N | Tubo per cavo porta corrente H20 al mt. - Hose for power cable H20 per mt. | .
757 | d— ~ [02215013 | Tubo porta guaina spirale m.3 - Wire conduit mt3 e
02.21.501.4 Tubo porta guaina spirale mt.4 - Wire conduit mt.4
102215015  |Tubo porta guaina spiralemt5s - Wire conduit mt.5 == =
02.PG.501.A Raccordo porta guaina anteriore - Male fitting front wire con__dqlit_ o I | . .
. 02.PG.501.P Raccordo porta guaina posteriore - Male fitting back wire conduit | | [
m ﬂ_; !'VA,'B-ZU ' | Manicotto - Sleeve £ |
e |VAPGS58 [ Tubo porta guaina 65,5185 af m. - Hose for wire conduit 8 5,5x8,5. permt. | ;__J___J
e = VA.GH. 58 B | Tubetto mandata H20 blu @ ExB PVC al mt - Water-in hose blue @ 5x8 PVC [ per mt. 100 mt.
_|VAGHS58BR | Tubetto mandata H20 trecciato blu §5x8 almt. - Waterin hose blue @ 5B rubber over braided per mt. 100mt.
VA.GH.58.R Tubetto ritorno H20 rosso @ 5x8 PVC al mt. - Water-out hose red @ 5x8 PVC per mt.| 100 mt.
VAGHS6RR | Tubetto itorno H20 trecciato rosso @58 al mt. - Water-out hose red @ 58 rubber over braided _per m. 100 mt
| VA. GH 58.N | Tubetto Gas nero & 5x8 PVC amt. - Gas hose black @ 5x8 PVC | permt|io0mt
| 02.30.501.3 | | Fascetta doppia tubetto gas @ 8,7 - Ciamp ‘double 08,7 B l ' Il ﬂ)lﬂ
02.30.501.1 | Fascetla doppla tubetto H20 @ 9,5 - Clamp double @ 9,5 100
102305012 | | Fascetta doppia tubetto H20/attacco rapido 10,5 - Clamp double 0105 Bl
1 02.35.501 Attacco rapido maschio per tubetto H20 @ 6 - Quick connector male @ 6 50
02.40.501 ' Aﬂacco rapido femmina a pannello @ 5 ' - Quick connector female @ 6 = _[ [ : 4]_1_0
[VA.CVBP | cavetto comandi hipalare al mt. ; - Control wire © permt.| [ 100 |
101.244M Faston interrutore - Fastonforanaomicswitth | [ [ |
| VA.A96/P Faston maschio cilindrico - Faston male
- [VAPR25.28 |Procavo in gomma telata 6 25x28 al mt. -~ Outer cable cover 0 25x28 pér mt. [ B RN
| VA.PR.28.31 Procavo in gomma telata @ 28x31 al mt. -~ Quter cable cover @ 28x31 4 per mt. 40 |
G T : il TR A
~ 0204501N3 | Guaina guidafilo nuda std 81,216 m3 - Steelliner std 01,2- Tem3 | | =]
(0204501.N4 | Guaina guidafilo nudastd 81,2-16mt.4 - Steellinerstd 81,2-16mt. 4 T
[ 02 04.501.N5 | Guaina guidafilo nuda std @ 1,2-1,6 mt. 5 - Steel liner std 91,2-16mt.5
02.04.501.NG3 | Guaina guidafilo nuda 8 3,0 filo 1,6-24 mt.3 - Steelliner @i30fi01,6-24m.3 | | |
102.04.501.NG4  Guaina guidafilo nuda 0 3,0 filo 1,624 mt.4 - Steel liner 01 3,0 filo 1,6-2,4 mt. 4 oo o
25 ~ [02.04501N5 | Guaina guidafilo nuda B 3,0 o 1,6:2,4 mt.5 - Steelliner Gi30flo16-24mt 5 | | &
- 19_ e e o __EZ@_AL_ | Guaina ﬁﬁfdaﬁlo per alluminio mt. 45 _' O Wire condurtmr Aluminium mt. 4 5 | ' [
@ | 02.04.ALT | Capocorda : - Nutfor wire condut for Aluminium | | BEE
i = 02.04.AL5 Gualna guidafilo per allummlu ml 55 - ere conduit for Aluminium mt. 5 5 a2

FOR OTHER LINERS FOR ALUMINIUM LOOK AT PAGE 79

[02 30.01 f Mollone posteriore - Cable support sprin [ [ |
20 | 21/ = bl =] il
_[L.lU,JﬂluiJqu ! - _ 02 30 02 | Manicotto per mollone - Cable protector grommet o] CR | 0

! 02.30.03 | Scatola posteriore - Connector case ol
02.30.091 | Vite per scatola posteriore - Screw _

2 | : i : O S

(020004 |Ghiera Nt Z : = =
02. 30 501_5 3 __—t-:Fpa' torcla pnslefiure spinem molnll EURO connector H20 - SPRING PINS 1 [
02.30.06 ' Dado - Liner nut _ B2 EZ]
02.30.08 0-RING - O-RING ' y

\VAAGY/P Faston femmina cilindrico - Faston female : [N [ 10]
13.30. 08.1 Spinella mobile - Spnng pin
13.30. US_H ' Corpo torcia post. SAF® spine mobili - Euro connector Ho0 SAF® spﬂng pins | | ] |




	050
	051

